container
www.schmalz.com/sgbl-dg-r 505
co
nt
ai
ne
r П
ре

Производ
при 60 Гц
[м3/ч]
Макс. вакуум
[мбар]
долговрем.
(> 90 с)
Макс. вакуум
[мбар]
кратковрем.
(> 90 с)
Напряжение (50 Гц) Напряжение (60 Гц) Номинал.
мощность
[кВт]
при 50 Гц
SGBL-DG-155-400-3-ER 155 187,0 -400 -500 190-255В или 330-440В 190-290В или 330-500В 3
SGBL-DG-220-465-4-ER 220 262,0 -465 -500 190-255В или 330-440В 190-290В или 330-500В 4
SGBL-DG-310-270-3-ER 310 380,0 -270 - 200-240В или 345-415В 220-275В или 380-480В 3
SGBL-DG-310-360-4-ER 310 380,0 -360 - 345-415В или 690В 440-480В 4
SGBL-DG-410-225-4-ER 410 502,0 -225 - 190-255В или 330-440В 190-290В или 330-500В 4
SGBL-DG-490-370-7.5-ER 490 610,0 -370 - 345-415В или 690В 380-480В 8
SGBL-DG-540-200-4-ER 540 630,0 -200 - 345-415В или 690В 380-480В 4
Тип Номинал. мощность
[кВт] при 60 Гц
Напряжение
реверса